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Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie

Bouwjaar

Datum eerste registratie
Conditie

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Serienummer

Burg
Tankoplegger
1990

23-05-1990

o

Gebruikt www.xiffix.nl

14845

7.730kg
31.270kg
39.000kg

641890
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Technische specificaties

Aantal assen 3

Omschrijving

Opbouw: 3-ass. Geisoleerde RVS tank oplegger // Food // 1 Compartiment Datum 1e registratie: 23-05-1990 Inhoud: 32.450 ltr.
Lengte oplegger: 1.220 cm Aantal assen: 3 assen Aantal stuurassen: O Aantal liftassen: 0 Merk assen: SAF GVW: 39.000 kg. Ledig
gewicht: 7.730 kg. Laadvermogen: 31.270 kg. Vering: Lucht Bandenmaat: 385/65 R22.5 Gemiddeld profiel in %: 50% Remmen:
Schijf 20 % Apk t/m: n Centrale vetsmeering: Ja Oplegger technisch in goede staat

Accessoires

e Centraal smeersysteem
e Lucht veringsysteem
e Schijfremmen
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